3) *couverture de tissu*: a) *absol.*: HARIULF. chron. Centul. p. 95: -um, pallium unum. ROTUL. pip. 30 Henr. II p. 134 (a. 1184): pro pellicis et -is grisiis. ib. 32 p. 198 (a. 1186): pro . . . I pellicia at I -o et LX ulnis tele linee. b) *suivi du gén.*: EKKEH. IV cas. Gall. 87 ex.: sub -o lectuli . . . abscondit. DIPL. Henr. IV 487 p. 663,38 (spur. XII s.): debent dare pellem arietis ad -um selle, quod theutonice dicitur hulf.

4) *couvercle*: a) *d'un vase*: TRAD. Falk. p. 43,15 (a. 1165-93): tria peccaria argentea cum -is et III sine -o. b) *d'un sarcophage*: VITA. Agric. 17: ut -um introspecturus levavit. ORD. VIT. hist. IV 16 t. II p. 286: postquam sarcophagi -um revolutum est, corpus . . . integrum repertum est.